
Beskydská šachová škola z. s. 
 IČ: 495 62 517, Jana Čapka 3098, 738 01 Frýdek-Místek 
 bankovní spojení: FIO banka, č. účtu: 7749562517/2010 
 sekretariat@chessfm.cz, www.chessfm.cz 
___________________________________________________________________________________________ 

  

Školení trenérů a učitelů šachu 

s možností získání certifikátu trenéra IV. a III. třídy 

Školení je otevřené pro všechny, kteří mají zájem seznámit se s výukou šachu. V rámci povinného 

nebo nepovinného předmětu ve školách nebo pro začínající trenéry v kroužcích a klubech. Všichni 

účastníci získají osvědčení o absolvování školení. 

 

Pořadatel: Beskydská šachová škola z. s., Frýdek-Místek 

Místo:  SVČ Klíč, ul. Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 02 

Termín: 16. 9. 2017 společné školení učitelů šachu, trenérů III. a IV. třídy 

17. 9. 2017 + další přednášky online pro trenéry III. třídy 

Zahájení: v sobotu 16. 9. v 9.00 hod. v SVČ Klíč 

Lektoři:  Evžen Gonsior – trenér I. třídy, Pavel Benčo – trenér II. třídy, Stanislav Jasný – trenér 

II. třídy a další 

Cena:  1 000 Kč - žadatelé o III. trenérskou třídu 

500 Kč  - ostatní 

zahrnuje: školení + závěrečná zkouška pro žadatele o III. a IV. trenérskou třídu 30 – 50 

dnů po školení, termín a složení zkušební komise budou upřesněny na školení. 

Přihlášky:  do 1. 9. 2017 emailem na adrese a.stepanova@chessfm.cz  

Ubytování:  možnost zajistit ubytování v okolí na HD Paskov (480 Kč/dvoulůžkový pokoj/noc), 

penzion La Rosa, penzion Stará pošta, hotel Empire  

Požadavky pro žadatele certifikátu trenéra (nemá vliv na účast na školení): 

 registrace v ŠSČR (v době školení má uchazeč řádně uhrazené členské příspěvky ŠSČR) 

 III. třída: 

věk minimálně 17 let (výkon funkce trenéra III. třídy může vykonávat až od 18 let) 

IV. třída: 

věk minimálně 14 let (výkon funkce trenéra IV. třídy může vykonávat až od 15 let a jen pod 

vedením osoby starší 18 let) 

 

 

 

Ing. Petr Záruba 

ředitel Beskydské šachové školy 

mailto:sekretariat@chessfm.cz
http://www.chessfm.cz/
mailto:a.stepanova@chessfm.cz

